
 1 

Orzeczenie w prawidłowym brzmieniu             
sprostowane postanowieniem  
z dnia  3.08.2023 r., k. 526, 
Z upoważnienia Kierownika Sekretariatu  
I Wydziału Cywilnego  
Sądu Okręgowego w Lublinie 
Protokolant Sądowy Paulina Nakonieczna   

Sygn. akt  I C  2329/22 

 

WYROK 

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ                                                                                                 

                                                                                                 Dnia 24 maja 2023 roku 

Sąd Okręgowy w Lublinie I Wydział Cywilny, w składzie:  

Przewodniczący  Sędzia Piotr Ryng 

Protokolant sądowy  Paulina Nakonieczna 

po rozpoznaniu  na rozprawie w dniu  17 maja 2023  roku w  Lublinie 

sprawy z powództwa ---- i ---- 

przeciwko Bankowi Millennium Spółce Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 

o ustalenie nieistnienia stosunku prawnego i zapłatę 

 

I. ustala, że nie istnieje stosunek prawny mający wynikać z umowy kredytu z dnia ----

2004 roku o nazwie Umowa o Millekredyt Dom, ---- zawartej pomiędzy ---- i ----, a 

Bankiem Millennium Spółką Akcyjną  z  siedzibą w Warszawie, 

II. zasądza od pozwanego Banku Millennium Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na 

rzecz powodów ---- i ---- łącznie kwotę 332.988,70 zł. (trzysta trzydzieści dwa tysiące 

dziewięćset osiemdziesiąt osiem złotych i siedemdziesiąt groszy) z ustawowymi 

odsetkami za opóźnienie liczonymi: od kwoty 312.429,39 zł. (trzysta dwanaście tysięcy 

czterysta dwadzieścia dziewięć złotych trzydzieści dziewięć groszy) od dnia 15 marca 
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2022 r. do dnia zapłaty, od kwoty 20.559,31 zł. (dwadzieścia tysięcy pięćset pięćdziesiąt 

dziewięć złotych trzydzieści jeden groszy)  od dnia 10 stycznia 2023 r. do dnia zapłaty,  

III. zasądza od pozwanego Banku Millennium Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 

na rzecz powodów ---- i ---- po 5.908,50 zł. (pięć tysięcy dziewięćset osiem złotych 

pięćdziesiąt groszy) tytułem zwrotu kosztów procesu, wraz z ustawowymi odsetkami za 

opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty. 

 


